Указатель
Инструментальная система
simmill® UX
+
Система состоит из корпуса фрезы и сменных
твердосплавных режущих пластин
+ Диаметр обрабатываемого отверстия 18мм - 23мм
+

тк
а
К
ру
тя
щ
ий
м
ом
ен
т з
ат
яж
ки
▼ ØDh6 = 12,0 мм
12,0 9,0 32,0 U18.1209.32 A HM ACQC 100,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
12,0 9,0 45,0 U18.1209.45 A HM AGK5 100,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
12,0 9,0 64,0 U18.1209.64 A HM AGEV 120,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
▼ ØDh6 = 12,7 мм
12,7 9,0 32,0 U18.0.500.09.32 A HM AK8V 100,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
12,7 9,0 45,0 U18.0.500.09.45 A HM AH50 100,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
12,7 9,0 64,0 U18.0.500.09.64 A HM AD8F 120,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
▼ ØDh6 = 15,875 мм
15,875 9,0 25,0 U18.0.625.09.25 A HM AE8X 93,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
15,875 9,0 32,0 U18.0.625.09.32 A HM ACQZ 100,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
15,875 9,0 45,0 U18.0.625.09.45 A HM AH0T 100,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
15,875 9,0 64,0 U18.0.625.09.64 A HM AK2U 130,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
15,875 13,0 64,0 U18.0.625.13.64 A HM AHQK 110,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
15,875 13,0 66,0 U18.0.625.13.66 A HM ADZE 130,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
▼ ØDh6 = 16,0 мм
16,0 9,0 25,0 U18.1609.25 A HM AAD3 93,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
16,0 9,0 32,0 U18.1609.32 A HM AAKX 100,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
16,0 9,0 45,0 U18.1609.45 A HM AMCV 110,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
16,0 9,0 64,0 U18.1609.64 A HM ANX9 130,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
16,0 13,0 64,0 U18.1613.64 A HM AFVT 110,0 UD13.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
16,0 13,0 66,0 U18.1613.66 A HM AD9W 130,0 UD13.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
▌ Пример оформления заказа: U18.1209.32 A HM
sim
m
ill®

co
de
К
ру
тя
щ
ий
м
ом
ен
т з
ат
яж
ки
▼ ØDg6 = 10,0 мм
10,0 9,0 17,0 U18.1009.17 A ST AM1T 60,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
▼ ØDg6 = 13,0 мм
13,0 9,0 25,0 U18.1309.25 A ST AKZ5 70,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
▼ ØDg6 = 15,875 мм
15,875 9,0 18,0 U18.0.625.09.18 A ST AN7U 80,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
▼ ØDg6 = 16,0 мм
16,0 9,0 18,0 U18.1609.18 A ST AGU5 80,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
▌ Пример оформления заказа: U18.1009.17 A ST
sim
m
ill®

12,7 9,0 32,0 U18.0.500.09.32 B HM AMW6 100,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
12,7 9,0 45,0 U18.0.500.09.45 B HM AEW9 100,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
12,7 9,0 64,0 U18.0.500.09.64 B HM AEYX 120,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
▼ ØDh6 = 15,875 мм
15,875 9,0 25,0 U18.0.625.09.25 B HM AET2 93,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
15,875 9,0 32,0 U18.0.625.09.32 B HM ACQM 100,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
15,875 9,0 45,0 U18.0.625.09.45 B HM AD9P 110,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
15,875 9,0 64,0 U18.0.625.09.64 B HM AE40 130,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
15,875 13,0 64,0 U18.0.625.13.64 B HM APQG 110,0 UD13.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
15,875 13,0 66,0 U18.0.625.13.66 B HM AHS9 130,0 UD13.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
▼ ØDh6 = 16,0 мм
16,0 9,0 25,0 U18.1609.25 B HM AJ83 93,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
16,0 9,0 32,0 U18.1609.32 B HM AH75 100,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
16,0 9,0 45,0 U18.1609.45 B HM AA3N 110,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
16,0 9,0 64,0 U18.1609.64 B HM ACGX 130,0 UD09.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
16,0 12,0 45,0 U18.1612.45 B HM ADG9 110,0 UD12.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
16,0 13,0 64,0 U18.1613.64 B HM AMT0 110,0 UD13.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
16,0 13,0 66,0 U18.1613.66 B HM AJK6 130,0 UD13.0 U M4x12 T15F T15F 4,5 Нм
▌ Пример оформления заказа: U18.1609.64 B HM
sim